3umHee lNepeeHcTBO MOCKBbI - Bropas nura

2011 r.p., 'pynna "B"
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Ne98, JlaxoHwH Mopaei, 40 MuHyTa

Ne98, JlaxoHuH ["opgein, 44 muHyTa

Ne95, Eropos Vnbs, 51 MuHyTa

Ne98, JTaxoHuH ["opgein, 54 MuHyTa

Ne30, OeHwncos Unbs, 59 muHyTa, MNeHanstn

MpenynpexneHus

Ne37, EmenbsHoB CtenaH, 17 myuHyTa

YnaneHus

Ne10, MamuH Mapar, 53', HecnopTueBHoe noBeaeHue

Cyneickas 6puraga

Montokos Omutpuin, Ne67, 58', JlnweHne komaHabl
rona unm o4eBMaOHON BO3ZMOXHOCTM 3a0MTb rofn

naBHbi cynbs: Venes Oanunn
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MoneBble Urpokun Bpatapu
dyTtbonka dyrtbonka
o TeTpbi TeTpbl

MoneBble Urpokun

dyTHoNKa
[eTpbl

KyHueso- Mocksopeu

3anap 2011 be 2011
r.p.

CocTaB KOMaHL,

r.p.

Bpartapu
dyTbonka
[eTpbl

3ameHbl

damunusa Umsa Ne MMH

damunua Nmsa

3ameHbl

Ne

MUH

OBuMHHUKOB Makcum
[MpoxopeHko ["'eHHaawi
JlesnH ApceHnii
Edopemos Nropb
JIleHwncos Unbs
O6pasuos dmutpuii
BopotHukos Anekcei
Peytos Anekceii
Xmenes Bnagvcnas
Eropos Vnbs

JaxoHwH Mopaei

CuHuukuii ["eoprui
PyaunH Poman

CoHbkunH Bopuc

CemaHoBckuin Tumodhei

Yaropos Makcum
["puBLoB CtaHncnas
EmenbsaHos CtenaH
Arenb Aptem

Araes [Nonat
KypHocoB Muxawvn

Ekumues ApTtém

31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31

KaypkuH Anekceii
AHTOHSIH ApceH
tOouH Casenuii
YepHbiwos ApceH

YepHbiwos PycnaH

OdbuumanbHblie nuua

TounnkuH [puropui
MortoBuno ApTém
MamuH Mapat
EBmeHeHko EBreHui
KHa3es Muxaun
Crynuuknin ApTéM
Montokos Jmutpuii
MeTpos VBsaH
Cauwos AHgpei
Magwes AcnaH

Tokapes Hazap

31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31

HoHckux M. A. A6sHOB M. P.
TpeHep ["naBHbIV TPEHEP

KabaHos . A.
Lwpektop
KanuHme 0. T
Crapuiuii TpeHep
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